

Årsredovisning

för

Bowlingmagasinet i Värnamo AB

556627-8569

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Mårtensson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Bowlingmagasinet i Värnamo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bowlinghall samt restaurang- och pubverksamhet. Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 126	2 515	3 434	7 360
Resultat efter finansiella poster	50	23	-15	-447
Soliditet (%)	28,0	23,3	19,7	20,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att covid-19 fick negativa effekter på bolaget under år 2020 och 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	158 504	23 042	331 546
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 042	-23 042	0
Årets resultat			23 456	23 456
Belopp vid årets utgång	150 000	181 546	23 456	355 002

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 (500 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 546
årets vinst	23 456
	205 002
disponeras så att i ny räkning överföres	205 002
	205 002

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 125 915	2 514 823
Övriga rörelseintäkter		10 224	910 148
Summa rörelseintäkter		4 136 139	3 424 971
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-600 428	-350 280
Övriga externa kostnader		-2 002 823	-1 747 667
Personalkostnader	2	-1 273 506	-1 072 572
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-209 469	-229 231
Summa rörelsekostnader		-4 086 226	-3 399 750
Rörelseresultat		49 913	25 221
Finansiella poster			
Räntekostnader		-12	-2 179
Summa finansiella poster		-12	-2 179
Resultat efter finansiella poster		49 901	23 042
Resultat före skatt		49 901	23 042
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 445	0
Årets resultat		23 456	23 042

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	460 924	627 375
Summa materiella anläggningstillgångar		460 924	627 375
Summa anläggningstillgångar		460 924	627 375
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		64 715	54 128
Färdiga varor och handelsvaror		71 483	63 862
Summa varulager		136 198	117 990
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 883	103 988
Övriga fordringar		58 354	121 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 542	139 847
Summa kortfristiga fordringar		196 779	365 634
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		475 080	306 496
Summa kassa och bank		475 080	306 496
Summa omsättningstillgångar		808 057	790 120
SUMMA TILLGÅNGAR		1 268 981	1 417 495

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

181 546

158 504

Årets resultat

23 456

23 042

Summa fritt eget kapital

205 002

181 546

Summa eget kapital

355 002

331 546

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

371 922

666 415

Övriga skulder

238 553

154 468

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

303 504

265 066

Summa kortfristiga skulder

913 979

1 085 949

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 268 981

1 417 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 009 367	3 959 367
Inköp	43 018	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 052 385	4 009 367
Ingående avskrivningar	-3 381 992	-3 152 761
Årets avskrivningar	-209 469	-229 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 591 461	-3 381 992
Utgående redovisat värde	460 924	627 375

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Värnamo 2023-06-28

Bengt Lindström
Bengt Lindström

Niclas Mårtensson
Niclas Mårtensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Martin Gyllensten
Martin Gyllensten
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
